PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE TRIZIDELA DO VALE - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de  Trizidela do Vale Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD;

Candidatos para vagas PPI.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 19 de março de 2025

CARGO: PROFESSOR DO  6. AO 9. ANO - LINGUA INGLESA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 FRANCISCO HENRIQUE DE SOUSA                         0092601 04/11/1990  95.00 APROVADO

0002 LUCAS LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA                    0091363 08/09/1994  94.00 APROVADO

0003 FLAVIO JOSE DE CARVALHO SOUSA                       0092486 22/07/2000  94.00 APROVADO

0004 RAFAEL ALEKSANDER DE JESUS SOUSA                    0092904 23/08/1994  92.50 APROVADO

0005 FELIPE SILVA CASSIANO                               0096863 12/05/1997  91.00 APROVADO

0006 FRANCIVALDO BEZERRA DE ALMEIDA RESENDE              0094353 22/04/1990  89.00 CLASSIFICADO

0007 ERIENE CAMPELO DO NASCIMENTO                        0084713 13/11/1982  88.00 CLASSIFICADO

0008 HELITON OLIVEIRA DE LIMA JUNIOR                     0091941 21/09/1999  87.00 CLASSIFICADO

0009 LUIS GONZAGA LUCAS DE ARAUJO                        0083863 06/06/1972  86.00 CLASSIFICADO

0010 RYAN VICTOR DOS SANTOS NASCIMENTO                   0084804 16/03/2002  86.00 CLASSIFICADO

0011 DENILSON SILVA DE ARAUJO                            0084202 15/03/1995  85.00 CLASSIFICADO

0012 EMANUELLE DUARTE MENESES BEZERRA                    0085312 27/05/1998  85.00 CLASSIFICADO

0013 MARCOS VINICIUS GARCES PASSOS                       0086648 14/01/1982  82.00 CLASSIFICADO

0014 JOSE DE ARIMATEIA DOS SANTOS SOUSA                  0086221 21/08/1974  81.50 CLASSIFICADO

0015 ROSANE DE SOUSA ALMEIDA                             0093034 08/02/1989  81.00 CLASSIFICADO

0016 HUDSON MELO BRITO                                   0089696 08/06/1985  80.00 CLASSIFICADO

0017 MAYKSON LUIS ROCHA CARVALHO                         0096546 23/05/1986  79.00 CLASSIFICADO

0018 AECIO VIEIRA OLIVEIRA                               0094306 09/06/1985  78.00 CLASSIFICADO

0019 VALERIO AMOS DOS SANTOS SILVA                       0092431 10/12/1989  75.00 CLASSIFICADO

0020 AYRNA KATRINNE SILVA DO NASCIMENTO                  0095778 25/12/1994  75.00 CLASSIFICADO

0021 CLEUDILENE LUANA DOS SANTOS CONCEICAO               0095138 25/08/1989  74.00 CLASSIFICADO

0022 CHRISTIAN ANDREE FIGUEREDO DE ARAUJO                0088191 06/01/2005  74.00 CLASSIFICADO

0023 INGRID SOUSA CARNEIRO                               0086234 18/03/2001  73.00 CLASSIFICADO

0024 MILTON DA SILVA BARROS                              0093768 02/05/1982  71.00 CLASSIFICADO

0025 RAIMUNDO RAMIRES SILVA NOGUEIRA                     0092054 31/08/1983  69.00 CLASSIFICADO

0026 PRISCILLA MARIA CANTANHEDE MONTEIRO ARAUJO          0092768 26/04/1993  68.00 CLASSIFICADO

0027 ELAYNE DA SILVA SANTOS                              0093347 09/06/1976  66.00 CLASSIFICADO

0028 RAFAEL SANTIAGO SILVA                               0090491 07/04/1980  65.00 CLASSIFICADO

0029 FLAVIO WILLIAN DE ARAUJO SILVA                      0093276 08/04/1996  65.00 CLASSIFICADO

0030 GRACIELA DE SOUSA ALVES DO NASCIMENTO               0096388 10/06/1983  63.00 CLASSIFICADO

0031 LAIZE OLIVEIRA SILVA                                0089718 26/02/1992  63.00 CLASSIFICADO

0032 FRANCISCA LIMA SILVA ROCHA                          0087382 29/03/1979  59.00 DESCLASSIFICADO

0033 ELIENE MENDES LIMA                                  0086808 26/01/1983  57.00 DESCLASSIFICADO

0034 MARIA ELZA BOIA DA SILVA                            0087362 11/07/1974  54.00 DESCLASSIFICADO

0035 FRANCISCA ERICA DA SILVA ARAUJO DA COSTA            0092137 21/07/1980  54.00 DESCLASSIFICADO

0036 MARCELO DE SOUSA PEDRA BRANCA                       0096633 22/08/1978  53.00 DESCLASSIFICADO

0037 CLEONICE DA CONCEICAO SILVA                         0093086 23/10/1985  53.00 DESCLASSIFICADO

0038 ALINE PATRICIA LUNA PINHEIRO BRASIL                 0087038 28/02/1980  52.00 DESCLASSIFICADO

0039 MARIA DE ABREU PAIXAO PINHO                         0094999 29/08/1986  51.00 DESCLASSIFICADO

0040 CLEIRIANE FREITAS DE OLIVEIRA                       0091909 18/07/1989  51.00 DESCLASSIFICADO

0041 GLEICILENE DOS SANTOS FRANCA                        0093173 21/08/1986  49.00 DESCLASSIFICADO

0042 GESANNE ARAUJO ALENCAR                              0089472 05/09/1989  49.00 DESCLASSIFICADO

0043 CARLIENE SOUSA DE OLIVEIRA                          0087434 24/02/1982  48.00 DESCLASSIFICADO

0044 RICHARLESSON ARAUJO MIRANDA                         0094202 07/02/1996  46.00 DESCLASSIFICADO

0045 ARTUR VALE DE LIMA                                  0084606 20/09/1978  41.00 DESCLASSIFICADO

0046 LUCIMERE SOUZA CARNEIRO                             0097995 07/07/1980  41.00 DESCLASSIFICADO

0047 POLIANNE BARBOSA DA SILVA SA                        0097619 15/11/1982  40.00 DESCLASSIFICADO

0048 LUCIANA SEBASTIAO DE MORAIS                         0091450 15/02/1984  36.00 DESCLASSIFICADO

0049 LEIDIANE GOMES DA SILVA BATISTA                     0083921 07/09/1989  35.00 DESCLASSIFICADO

0050 CARLA EDUARDA SANTOS MELO                           0093964 01/10/1996  33.00 DESCLASSIFICADO

0051 JOSE UBALDO RODRIGUES NUNES JUNYOR                  0096448 19/04/1983  32.00 DESCLASSIFICADO